

Przywidz, 10.01.2021 r.

Nr sprawy GK.Z.271.13.2021

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA – Zestaw nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIAMI ŚCIEKÓW NA TERENIE AGLOMERACJI PRZYWIDZ” – KOŃCOWE ODCINKI KANALIZACJI część II.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1129), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

Pytanie nr 1.

W specyfikacji warunków zamówienia, dział IV pkt 3. jest informacja: "Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany został za pomocą dokumentacji projektowej i STWiORB oraz dokumentów i decyzji administracyjnych, wymienionych w Załączniku nr 9 do SIWZ". W udostępnianych dokumentach nie ma załącznika nr 9.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ (str. 24) załącznik nr 9 stanowi dokumentacja projektowa, która została zamieszczona na stronie internetowej postępowania.

Pytanie nr 2.

Z czego wynikają różnice pomiędzy zakresem zadania podanym w specyfikacji przedmiotu zamówienia oraz z zakresem pokazanym na rysunkach. (kanalizacja sanitarna tłoczna).

Odpowiedź:

Pytający nie sprecyzował różnic, o których mowa. Przedmiotem zamówienia jest zakres robót wynikający z załączonych rysunków i taki zakres należy wykonać bez względu na ilości podane w opisie przedmiotu zamówienia..

Pytanie nr 3.

Czy w miejscu przebiegu trasy sieci kanalizacji sanitarnej równoległe z pracami budowlanymi prowadzone będą badania archeologiczne?.

Odpowiedź:

Tak, w części w miejscowości Gromadzin, dz. nr 13, należy wykonać wykopy kontrolne dla Archeologa zgodnie z decyzją.

Zgodnie z rys. sytuacji i rys. szczegółowym, prace należy przeprowadzić na fragmencie sieci w działce nr 13 obr. Przywidz (Zaznaczony na czerwono na mapie sytuacyjnej).

W załączeniu ponownie decyzja Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz sytuacja i rys szczegółowy.

Pytanie nr 4.

W specyfikacji warunków zamówienia, dział IV jest informacja: "UWAGA: W zakresie robót rozbiórkowych i odtworzeniowych nawierzchni drogowych, dla każdej części, należy przewidzieć o 30% (w stosunku do projektu) więcej kruszywa oraz geowłókniny do odtworzenia dróg w obrębie prowadzonych prac." Prosimy o przesłanie zakresu w jaki sposób i gdzie, ma być odtworzona nawierzchnia, zgodnie z projektem czy do stanu pierwotnego? Brak rysunku technicznego do odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedź:

Odtworzenia nawierzchni należy wykonać zgodnie z załączonym projektem, w zakresie wykonywanych robót. Konieczna wielkość odtworzeni zależna będzie od technologii prowadzenia roboty przez wykonawcę. Dodatkowe 30 % (w stosunku do projektu) więcej kruszywa oraz geowłókniny, wykorzystanie zostanie do napraw nawierzchni poza zakresem wybierającym z bezpośredniej budowy kanalizacji (np. w sąsiedztwie przekopów).

Powyższe odpowiedzi nie wpływają na treść Ogłoszenia o zamówieniu.